Fecha (DD/MM)
4 de noviembre
6 de noviembre
10 de noviembre
11 de noviembre
17 de noviembre
19 de noviembre
20 de noviembre
24 de noviembre
25 de noviembre
26 de noviembre
27 de noviembre

CALENDARIO NOVIEMBRE

Asignatura
Taller de Literatura
Inglés
Filosofia
Lenguaje
Quimica
Lecturay Escritura Especializada
Matematica
Comprensién Historica
Lenguaje
Educacion Ciudadana
Quimica

Curso
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A
I1°A

Tipo de Evaluacion
Teatro social
Disertacion oral
Trabajo practico
Evaluacién unidad cuatro
Prueba unidad
Afiche para congreso
Prueba unidad
Control de lectura
Prueba unidad cuatro
Prueba unidad
Laboratorio

Profesor
Paula Vicencio
Verénica McNaughton
Nashka Leyton
Luis Arias
Karen Gonzalez
Ingrid Curillan
Victor Rubio
Fernanda Barrera
Luis Arias
Fernanda Barrera
Karen Gonzalez

%
20%
30%
25%
20%
15%
20%
20%
15%
20%
20%
20%



